
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
(Минсельхоз России)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО Дальневосточный ГАУ)

П Р И К А З

28.12.2020 №418-о
г. Благовещенск

О внесении изменений в приказ 
от 19.10.2020 №354-о 
«О соблюдении работниками 
университета в возрасте 65 лет 
и старше режима самоизоляции»

Во исполнение распоряжения губернатора Амурской области от 25.12.2020 
№296-р «О внесении изменений в распоряжение губернатора Амурской области от
27.01.2020 №10-р» и в целях предупреждения распространения коронавирусной 
инфекции на территории Российской Федерации,
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ ректора от 19.10.2020 №354-о «О соблюдении работниками 
университета в возрасте 65 лет и старше режима самоизоляции» следующие 
изменения:

1.1. в пункте 1 приказа слова «с 20.10.2020 по 02.11.2020 (включительно).» 
заменить словами «с 29.12.2020 по 31.12.2020, с 11.01.2021 по 24.01.2021, с 25.01.2021 
по 07.02.2021, с 08.02.2021 по 21.02.2021 (включительно).»;

1.2. в пункте 2 приказа слова «с 20.10.2020 по 02.11.2020 (включительно).» 
заменить словами «с 29.12.2020 по 31.12.2020, с 11.01.2021 по 24.01.2021, с 25.01.2021 
по 07.02.2021, с 08.02.2021 по 21.02.2021 (включительно).».

2. Начальнику управления кадров и делопроизводства Кодола И.В. обеспечить 
доведение информации о режиме самоизоляции путем размещения приказа на 
официальном сайте университета.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор П.В. Тихончук


